
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 106 dt.29.07.1996  

 
PER                                                                                                            

SHKARKIMIN E DREJTORIT TE FABRIKES AMBALLAZH QELQIT 
DHE ZEVENDESIMIN E TIJ 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.07.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni Prognozës “Për 

shkarkimin e Drejtorit  të Fabrikës Amballzazh Qelqit”   

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë shkarkimin e Drejtorit të Fabrikës Amballazh 

Qelqit Z.Vllas Dollani dhe në vend të tij të emërohet 

Z.Sotiraq Kalaveshi. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi nga dt.16.06.1996. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


